[image: ]

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2019  № П-19/ОМС-88

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений из состава специализированного жилищного фонда» утвержденный постановлением Администрации Омского муниципального района Омской области                         от 26.04.2012 № 766-п

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь решением Совета Омского муниципального района Омской области от 29.12.2018 № 43 «Об утверждении Положения о Комитете земельно-имущественных отношений и градостроительной деятельности Администрации Омского муниципального района Омской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений из состава специализированного жилищного фонда» утвержденный постановлением Администрации Омского муниципального района Омской области                         от 26.04.2012 № 766-п (далее – административный регламент), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В пункте 8 подраздела 2 раздела 2 административного регламента слова «Управления земельно-имущественных отношений и градостроительной деятельности Администрации» заменить словами «Комитета земельно-имущественных отношений и градостроительной деятельности Администрации».
1.2. Подпункт 1 пункта 15 подраздела 6 раздела 2 административного регламента дополнить подпунктом 1.6 следующего содержания:
«1.6) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования.».
1.3. В подпункте 2 пункта 15 подраздела 6 раздела 2 административного регламента точку заменить точкой с запятой.
1.4. Подпункт 2 пункта 15 подраздела 6 раздела 2 административного регламента дополнить подпунктом 2.5 следующего содержания:
«2.5) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Сектору по работе с обращениями граждан и документообороту Организационно-кадрового управления Администрации Омского муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский пригород».
4. Советнику Главы муниципального района по информационной политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего постановления   на официальном сайте Омского   муниципального    района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов

image1.png